КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2014г.                                                                                                      37-10р

О передаче полномочий по обеспечению условий для развития на территории Кожановского сельсовета физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

В соответствии с п. 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Кожановского сельсовета, Кожановский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. В целях обеспечения выполнения полномочий по решению вопросов местного значения полномочия по обеспечению условий для развития на территории Кожановского сельсовета физической культуры и массового спорта администрации Балахтинского района не передавать.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кожановского сельсовета А.А. Волошенко.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, в газете «Кожановский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета в сети Интернет.

	Председатель Кожановского

сельского Совета депутатов

Глава Кожановского сельсовета
	В.П. Сапелкин

А.А. Волошенко